数据信息页
TOOL CHEST PRO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒工具箱为您的移动式生产工作站提供基础，可以
灵活扩展来适应您的流程。空间效率、功能性和优化的人
体工学特性是魏德米勒这一产品系列的显著特征。
通用订货数据
订货号 3125930000
类型 TOOL CHEST PRO
GTIN (EAN) 4099987289429
数量 1 items
编制日期 30.03.2026 08:43:11 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TOOL CHEST PRO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 490 mm 深度 (英寸) 19.2913 inch
高度 1050 mm 高度 (英寸) 41.3385 inch
宽度 830 mm 宽度 (英寸) 32.6771 inch
净重 70000 g
PW6 技术数据
物品描述 工具箱，空
工具箱
旋转脚轮数量 2 配备车轮锁定 是
立式滚轮数量 2 轮直径 100 mm
每个抽屉的承载容量 40 kg 锁定类型 双侧锁定机制
抽屉数量 7 总承载容量 450 kg
轮胎设计 固态橡胶轮胎
分类
ETIM 8.0 EC011808 ETIM 9.0 EC011808
ETIM 10.0 EC011808 ECLASS 14.0 21-07-03-08
ECLASS 15.0 21-07-03-08
编制日期 30.03.2026 08:43:11 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
TOOL CHEST PRO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
选配附件用于工具箱的自选设定。
通用订货数据
类型 TCB ABFBH PRO 版本
订货号 3155610000
GTIN (EAN) 4099987655125
数量 1 ST
类型 TCB HASD PRO 版本
订货号 3155640000
GTIN (EAN) 4099987655156
数量 1 ST
类型 TCB LORW PRO 版本
订货号 3155590000
GTIN (EAN) 4099987654982
数量 1 ST
类型 TCB LTHA PRO 版本
订货号 3155650000
GTIN (EAN) 4099987655163
数量 1 ST
类型 TCB PRHA PRO 版本
订货号 3155630000
GTIN (EAN) 4099987655149
数量 1 ST
类型 TCB SDHA PRO 版本
订货号 3155620000
GTIN (EAN) 4099987655132
数量 1 ST
类型 TCB ZUAL PRO 版本
订货号 3155600000
GTIN (EAN) 4099987655118
数量 1 ST
编制日期 30.03.2026 08:43:11 MEZ
目录日期 / 图纸 3